
 

 

選手ならびに保護者の皆様へ 

 

スタジオアリス女子オープン ジュニアカップ「開催見送り」のお知らせ 

 

この度は、スタジオアリス女子オープン ジュニアカップにお申込みいただき、誠にありがとうござい

ます。 

大会事務局では、この度の新型コロナウイルス感染拡大を受け、選手、保護者の皆様、ボランティアの

皆様の安心、安全確保のために慎重に検討を重ねてまいりました。 

しかし、国家的な課題として、感染防止に取り組む政府の姿勢を重く受け止め、現段階では開催中止・

延期の判断が難しいため、3月の開催につきましては“見送り”とさせていただきます。 

 

本年度の開催中止または延期の判断につきましては、今後の状況を考慮し、後日、改めてホームページ

でご案内をさせていただくとともに、詳細を封書にてご連絡させていただきます。 

開催を楽しみにしてくださっていた皆様に深くお詫び申し上げるとともに、何卒ご理解を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

https://www.studio-alice.co.jp/golf/2020/junior/ 

 

 

スタジオアリス女子オープン 大会事務局 

ＴＥＬ：０６－６４３０－２８７３ 

＜受付時間＞ １０：００～１７：００（土・日・祝日を除く） 

 

https://www.studio-alice.co.jp/golf/2020/junior/

